

FBI HOLDING APS

CVR. NR. 25 44 12 81

**FUGLEVADSVEJ 36, 1.
2800 KONGENS LYNGBY**

**ÅRSRAPPORT
2020**

21. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2021

Dirigenten:

Peter Alan Wheatley

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	2
Revisionspåtegning	3
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i, gennem datterselskab, at drive virksomhed med formidling af kunstnerisk optræden og anden hermed beslægtet virksomhed.

Herudover har aktiviteten bestået i investeringer i værdipapirer.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 1.190.873, efter positivt nettoresultat af kapitalandele på kr. 1.064.306, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 6.830.006, før udlodning af udbytte.

Udvikling

Direktionen forventer et væsentlig forringet resultat i indeværende år, grundet færre aktiviteter og afbud grundet Corona-krisen.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>Note</u>		2019
Administrationsudgifter	-33.193	-33.159
Finansielle indtægter	195.444	129.783
Finansielle udgifter	-	-1.219
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	162.251	95.405
1 Skat af årets resultat	-35.684	-20.988
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat efter skat	126.567	74.417
2 Resultatandel i datterselskaber	1.064.306	1.558.412
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.190.873</u>	<u>1.632.829</u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	100.000	70.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.064.306	1.558.412
Overført resultat	26.567	4.417
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.190.873</u>	<u>1.632.829</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Aktiver**

<u>Note</u>		2019
2 Kapitalandele i datterselskaber	4.075.258	3.010.952
3 Andre kapitalandele og værdipapirer	1.547.203	1.380.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.622.461</u>	<u>4.391.413</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.622.461</u>	<u>4.391.413</u>
Mellemregning med dattervirksomheder	873.163	519.861
Andre tilgodehavender	220.826	236.442
Tilgodehavender i alt	<u>1.093.989</u>	<u>756.303</u>
Likvide beholdninger	302.530	744.832
Likvide beholdninger i alt	<u>302.530</u>	<u>744.832</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.396.519</u>	<u>1.501.135</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.018.980</u></u>	<u><u>5.892.548</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	Passiver	2019
4 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.946.508	2.882.202
4 Øvrige reserver	2.658.498	2.631.931
4 Foreslået udbytte	100.000	70.000
EGENKAPITAL	6.830.006	5.709.133
Mellemregning med dattervirksomheder	-	17.406
Anden gæld	188.974	166.009
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	188.974	183.415
PASSIVER I ALT	7.018.980	5.892.548

NOTER

Note 1. Skat af årets ordinære resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2019
Selskabsskat	35.684	20.988
Reguleringer vedr. tidl. år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	35.684	20.988
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a conto selskabsskat.

Note 2. Kapitalandele i datterselskaber

		2019
Anskaffelsessum primo	768.750	768.750
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum	768.750	768.750
Nedskrivninger primo	-640.000	-640.000
Nedskrivninger i året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Nedskrivninger	-640.000	-640.000
Overført resultat tidl. år	2.882.202	1.323.790
Resultat i Funny Business Inc. ApS	-124.729	435.891
Resultat i FBI Productions ApS	1.064.306	1.558.412
Udbetalt udbytte	-	-
Regulering til indre værdi	124.729	-435.891
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat i datterselskaber	3.946.508	2.882.202
	<hr/>	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2020	4.075.258	3.010.952
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

Note 3. Andre kapitalandele og værdipapirer

		2016
Andre kapitalandele:		
Balchik Beach and Gold ApS, 10%		
Anskaffelsespris	751.378	751.378
Hensat til tab	-651.378	-651.378
	100.000	100.000
Værdipapirer		
Børsnoterede investeringsbeviser	-	1.002.326
Børsnoterede aktier	1.447.203	278.135
	1.447.203	1.280.461

Børsværdien af børsnoterede aktier og investeringsbeviser udgør kr. 1.447.203.

Note 4. Egenkapitalen

	Anparts- kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivning af kapitalandele	Hensat udbytte	Ialt
Primo	125.000	2.631.931	2.882.202	70.000	5.709.133
Udbetalt udbytte	-	-	-	-70.000	-70.000
Overført af årets resultat	-	26.567	1.064.306	100.000	1.190.873
Ultimo	125.000	2.658.498	3.946.508	100.000	6.830.006

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 250 og multipla heraf.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Udskudt skat

Beregning af udskudt skat fremkommer som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-
22% heraf eller kr. 0 hvis negativ	-

Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 7. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen. Koncernes selskaber hæfter solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Alan Wheatley

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-452462976380
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 15:42:56
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 08:44:10
Underskrevet med NemID

Peter Alan Wheatley

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-452462976380
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 14:38:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 856608b3YTN2.42664503

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.